
 
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                               Ул,,7-ми септември бр.4,,  кон.тел/045 274 810 e-mail/ mak_brod @yahoo.com 

 
 
 
 
 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        28.03.2012година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 3 – 2012 год 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на 

 ОУ Дом на култура - Македонски Брод  за 903 и  787 за 2011 година   

 

  

              Се прогласува Заклучокот за усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом 

на култура - Македонски Брод  за 903 и  787 за 2011 година, што Советот на 

општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 23.03.2012година. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 
Бр.08- 228/19                                                                     Општина Македонски Брод 
28.03.2012год                                                                  
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                     Милосим Војнески с.р. 
   
 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на 

 ОУ Дом на култура  Македонски Брод за 903 и 787 за 2011 година 

 

 

Се прогласува Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на ОУ 

Дом на култура  Македонски Брод за 903 и 787 за 2011 година,  што го донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 

година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за 903 и 787 за 2011 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинска установа Дом на култура Македонски Брод за 903 и 787 за 2011 

година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07-  228/3                                        Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на 

 ООУ ,,Св.Климент Охридски,,  Македонски Брод за 903 и 787 и 603 за 2011 

година 

 

 

Се прогласува Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на ООУ 

,,Св.Климент Охридски,,  Македонски Брод за 903 и 787 и 603 за 2011 година,  
што го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р     
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          Врз основа на член 126 став 1,алинеја 6 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 18/11), член 36 

став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 23 Март 2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на ООУ„Св.Климент Охридски“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2011 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на  

Основно општинско училиште „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод 

за 903,787 и 603 за 2011 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 228/ 3                                        Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на 

 СОУ ,,Св.Наум Охридски,,  Македонски Брод за 903 и 787 и 603 за 2011 година 

 

 

Се прогласува Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на СОУ 

,,Св.Наум Охридски,,  Македонски Брод за 903 и 787 и 603 за 2011 година,  што 

го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р     
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          Врз основа на член 89-а став 1,алинеја 4 од Законот за средното 

образование (Сл.весник на РМ бр.44/95.....6/12), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на СОУ„Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2011 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод  

за 903.787 и 603 за 2011 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 228/3                                         Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р. 

       

 

 7



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка на 

 ОЈУ за деца Детска градинка “7-ми септември“-  Македонски Брод за 903 и 

787 и 603 за 2011 година 

 

 

Се прогласува Заклучокот за  усвојување на  Завршната сметка наОЈУ за деца 

Детска градинка “7-ми септември“-  Македонски Брод за 903 и 787 и 603 за 

2011 година, што го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р  
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          Врз основа на член 98 став 1,алинеја 4 од Законот за заштита на децата 

(Сл.весник на РМ бр.170/10 – пречистен текст), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска градинка„7-

ми Септември“ Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2011 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинската јавна установа за деца -Детска градинка „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2011 година. 

   2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 228/3                                      Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на Заклучокот за давање на позитивно МИСЛЕЊЕ односно 

СОГЛАСНОСТ за Програмата за  изведување на екскурзии и други слободни 

активности за учениците од ООУ,,Св.Климент Охридски “- Македонски Брод 

за 2 011/12  година  за III,VI и  VIII одделение  

  

 

Се прогласува Заклучокот за давање на позитивно МИСЛЕЊЕ односно 

СОГЛАСНОСТ за Програмата за  изведување на екскурзии и други слободни 

активности за учениците од ООУ,,Св.Климент Охридски “- Македонски Брод 

за 2011/12  година за III,VI и  VIII одделение,  што го донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р     
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Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден  23.03.2012 

година  по  доставеното барање од страна на ООУ,,Кл.Охридски,, - М.Брод го донесе 
следниот 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
   
 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012 
година врз основа на поднесената  Програма за изведување на екскурзии на ученици за 
учебната 2011/12 год,  согласно Правилникот  и начинот на изведување  на ученички 
екскурзии и други слободни активности на учениците од основните  училишта   а врз  
основа на чл.34 ст. 4 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ 
бр.103/08/33/10 и 116/10 ) донесен од страна на Министерството за образование и наука 
на РМ бр.10-404 /1 од 01.11.2010 година  и Правилникот за изменување и дополнување 
од 28.09.2011година бр.11-4810/2  , Советот на општина Македонски Брод  согласно горе 
наведеното  донесе  заклучок за давање на   ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ односно 
СОГЛАСНОСТ за изведување на еднодневна  екскурзија  за учениците од III  одделение  

планирана  од страна на училиштето. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07- 228/4 
23.03.2012год    Советот на општина Македонски Брод 
        П р е т с е д а т е л, 
                 Драге    Јосифоски с.р 
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Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден  23.03.2012 

година  по  доставеното барање од страна на ООУ,,Кл.Охридски,, - М.Брод го донесе 
следниот 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
   
 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012 
година врз основа на поднесената  Програма за изведување на екскурзии на ученици за 
учебната 2011/12 год,  согласно Правилникот  и начинот на изведување  на ученички 
екскурзии и други слободни активности на учениците од основните  училишта   а врз  
основа на чл.34 ст. 4 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ 
бр.103/08/33/10 и 116/10 ) донесен од страна на Министерството за образование и наука 
на РМ бр.10-404 /1 од 01.11.2010 година  и Правилникот за изменување и дополнување 
од 28.09.2011година бр.11-4810/2  , Советот на општина Македонски Брод  согласно горе 
наведеното  донесе  заклучок за давање на   ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ односно 
СОГЛАСНОСТ за изведување на дводневна  екскурзија  за учениците од VI  одделение  

планирана  од страна на училиштето. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07- 228/4-1 
23.03.2012год    Советот на општина Македонски Брод 
        П р е т с е д а т е л, 
                 Драге   Јосифоски с.р 
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Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден  23.03.2012 

година  по  доставеното барање од страна на ООУ,,Кл.Охридски,, - М.Брод го донесе 
следниот 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
   
 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012 
година врз основа на поднесената  Програма за изведување на екскурзии на ученици за 
учебната 2011/12 год,  согласно Правилникот  и начинот на изведување  на ученички 
екскурзии и други слободни активности на учениците од основните  училишта   а врз  
основа на чл.34 ст. 4 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ 
бр.103/08/33/10 и 116/10 ) донесен од страна на Министерството за образование и наука 
на РМ бр.10-404 /1 од 01.11.2010 година  и Правилникот за изменување и дополнување 
од 28.09.2011година бр.11-4810/2  , Советот на општина Македонски Брод  согласно горе 
наведеното  донесе  заклучок за давање на   ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ односно 
СОГЛАСНОСТ за изведување на тродневна екскурзија  на учениците од VIII  одделение  

планирана  од страна на училиштето. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07- 228/4-2 
23.03.2012год    Советот на општина Македонски Брод 
        П р е т с е д а т е л, 
                 Драге   Јосифоски с.р 
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Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден  23.03.2012 

година  по  доставеното барање од страна на ООУ,,Св.Кл.Охридски,, - М.Брод го донесе 
следниот 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
   
 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012 
година врз основа на поднесената  Програма за изведување на екскурзии на ученици за 
учебната 2011/12 год,   согласно Правилникот  и начинот на изведување  на ученички 
екскурзии и други слободни активности на учениците од основните  училишта   а врз  
основа на чл.34 ст. 4 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РМ 
бр.103/08/33/10 и 116/10 ) донесен од страна на Министерството за образование и наука 
на РМ бр.10-404 /1 од 01.11.2010 година  и Правилникот за изменување и дополнување 
од 28.09.2011година бр.11-4810/2  , Советот на општина Македонски Брод  согласно горе 
наведеното  донесе  заклучок за давање на   ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ односно 
СОГЛАСНОСТ за изведување на седумдневно летување на учениците од VI – VIII  
одделение  планирано  од страна на училиштето. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.07- 228/4-3 
23.03.2012год    Советот на општина Македонски Брод 
        П р е т с е д а т е л, 
                 Драге   Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2012 година 

 

 

Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2012 година,  што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19                                           Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески с.р  
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Врз основа на член 36,став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл 
весник на Р.М бр 5/2002 год), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите 

(Сл.весник бр.64/05,4/08,103/08,156/09 и 95/10),Советот на општина М.Брод на 
седница одржана на            2012 ја донесе следната

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

М.Брод  za 2012 година

^len 1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina  М.Бродza 2  
012toa na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

J40 JAVNA ^ISTOTA

482910 50.000 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn 
na drugi objekti

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

421410 100.000 0 0 0 0Goriva i masla (motorni vozila)

425990 25.000 0 0 0 0Drugi dogovorni uslugi

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
I ULICI

482120 -175.000 0 0 0 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

V10 DETSKI GRADINKI

401130 0 75.600 0 0 0Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 2.590 0 0 0Personalen danok na dohod od plata

402110 0 19.320 0 0 0Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 7.840 0 0 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 560 0 0 0Osnoven pridones za profesionalno 
zaboluvawe

402310 0 1.330 0 0 0Osnovni prodonesi do Agencijata za 
vrabotuvawe

423110 0 30.000 0 0 0Kancelariski materijali

424110 0 90.000 0 0 0Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

423410 0 -156.240 0 0 0Prehranbeni produkti i pijalaci

424210 0 -71.000 0 0 0Odr`uvawe na zgradi

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2012godina.

Br. 07-
DRAGE JOSIFOSKI

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

OP[TINA MAKEDONSKI BROD

1

П Р Е Д Л О Г   О Д Л У К А

23.03.

О Д Л У К А

228/5
23.03.2012год с.р

за 2012 год. и
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2012 година 

 

  

 

Се прогласува  Одлуката за проширување на средствата во Буџетот наопштина 

Македонски Брод за 2012 година,  што ја донесе Советот на општинаМакедонски 

Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 

  
 

 
Бр.08- 228/19                                         Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески с.р  
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       Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka  2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 
5/2002 godina) ,a vo vrska so ~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br. 64/05, 
4/08,103/08,156/09 и 95/10), Sovetot na општина М.Брод na sednicata odr`ana na ________

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata vo Buxetot na општина М.Брод za 2012

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstva vo Buxetot na општина   М.Брод за 2012 
год и тоа на следиов начин

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :
      Buxet        Samofin.      Donacii      Dotacii       Kredit

741120 0 0 0 88.250 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741120 0 0 0 10.525 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741120 0 0 0 10.772 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741120 0 0 0 808 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741120 0 0 0 225.323 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

741120 0 0 0 135.984 0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni

K10 BIBLIOTEKARSTVO

420120 0 0 0 808 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

425250 0 0 0 2.408 0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425490 0 0 0 4.380 0Drugi zdravsteveni uslugi

425990 0 0 0 3.984 0Drugi dogovorni uslugi

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

420120 0 0 0 5.525 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

423990 0 0 0 5.000 0Drugi materijali

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

401130 0 0 0 61.042 0Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 10.000 0Personalen danok na dohod od plata

402110 0 0 0 18.000 0Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 0 0 3.974 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

424110 0 0 0 80.000 0Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи 
rezervni delovi, gumi)

424210 0 0 0 52.307 0Odr`uvawe na zgradi

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

423810 0 0 0 38.250 0Siten inventar

483110 0 0 0 50.000 0Kupuvawe na kancelariski mebel

V10 DETSKI GRADINKI

421240 0 0 0 135.984 0Te~ni goriva

0 0 0 471.662 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina Kumanovo i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2010 godina.

Br. 07-125/6      
12.01.2010 Kumanovo DRAGE JOSIFOSKI

OP[TINA MAKEDONSKI BROD
Pretsedatel na Sovetot na Op{tinata

П Р Е Д Л О Г   О Д Л У К А

Мак.Брод
2012

Бр. 07-

23.03.2012год.

О Д Л У К А

     228/6
23.03.2012год с.р 18



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

Локална  урбанистичка  планска документација  за изградба на фарма на дел 

КП бр.1665 за  КО Манастирец 

 

 

Се прогласува  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

Локална  урбанистичка  планска документација  за изградба на фарма на дел 

КП бр.1665 за  КО Манастирец ,  што ја донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19                                         Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески  с.р  
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 Врз основа на член 15-а ст. 2 и член 50-а ст. 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.51/05,137/07,91/09,124/10 и 18/11 

год.) , член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината Македонски Брод (Сл.гласник 

на општина Македонски Брод бр.02/03), Советот на општината Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012год.ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 
За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација  за изградба на фарма на дел  КП бр. 1665 за 

КО Манастирец 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација (во понатамошен текст:ЛУПД), за  изградба на  фарма  за 

одгледување на кози и производтво на млеко и млечни производи на дел од  КП 

бр.1665 на за КО Мананстирец, за формирање на градежна парцела за изградба 

на фарма за одгледување на кози и производтво на млеко и млечни производи. 

   

 2.ОпштинатаМакедонски Брод да изработи Локална  урбанистичката 

планска документација  за изградба на објект фарма за одгледување на кози и 

производтво на млеко и млечни производи. 

  

 3.Трошоците за изработка на ЛУПД да бидат наплатени од инвеститорот. 

 

 4.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.07-228/7   

23.03.2012 

Македонски Брод       

 

                                                                                Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           П р е т с е д а т е л, 

                                                                                          Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на  Одлука за финансиско учество на Општината 

Македонски Брод во проект за развој на селата од Програмата за рамномерен 

развој за 2012 година од Бирото за регионален  развој  

  

 

 

Се прогласува Одлуката за финансиско учество на Општина 

Македонски Брод во проект за развој на селата од Програмата за рамномерен 

развој за 2012 година од Бирото за регионален  развој ,  што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр5/2002) и член 21 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод и 

Упатството за аплицирање за средства од Програмата за рамномерен регионален развој за 

2012 година издадено од страна на Бирото за регионален развој при Министерството за 

локална самоуправа,Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

23.03.2012г.ја донесе следнава: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за финансиско учество на Општина Македонски Брод во проект за развој на селата 

од Програмата за рамномерен регионален развој за 2012година од Бирото за 

регионален развој 

Член 1 

Општина Македонски Брод е согласна да даде финансиско учество во проектот 

„Изградба на дел од локален пат за село Рамне во должина од 1км“, и тоа 50%  од 

вкупниот износ на средствата за реализација на овој проект или 2.964.213 денари.  

     Член 2 

Потребните средства за одреденото финансиско учество се предвидени во 

Програмата за изградба,реконструкција,одржување и заштита на локални патишта и улици 

во Општина Македонски Брод за 2012година. 

                                                            Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник“ на Општина Македонски Брод. 

 

Бр.07-228/8 

23.03.2012 г.  

Македонски Брод                                                

                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                       Претседател, 

                                                                                                 Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување   на  З  А  К  Л  У  Ч  О  К за донесување на Програма за 

управување со отпад во општина Македонски Брод за 2012 година  

  

 

 

  

Се прогласува   З  А  К  Л  У  Ч  О  К за донесување на  Програма за 

управување со отпад во општина Македонски Брод  за 2012 година,  што го 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

23.03.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.    
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          Врз основа на член 19 став 1 точка 2 од Законот за управување со отпад 

(Сл.весник на РМ бр.9/11-пречистен текст), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За донесување на Програма за управување со отпад во општина 

Македонски Брод 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја донесе Програмата за 

управување со отпад во општина Македонски Брод. 

   2.  Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07-228/ 9                                        Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р. 
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 ПРОГРАМА 

ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД ВО ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2012г 

 

 

 

МАРТ,2012г. 
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Врз основа на член 19 од Законот  за управување со отпад ( Сл.весник на РМ бр.68/04) 

,Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012г. донесе 

ПРОГРАМА  ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД   

ЗА 2012 ГОДИНА 

      

Врз основа на планот за  управување со отпад на Општина Македонски Брод се 

предлага  следната  програма за управување со отпад за 2012 година 

1.Проценка на видот и количеството на отпад кој се  создава во општината на 

годишно ниво 

Врз основа на планот за отпад за 2012 година  предвидено е  создавање на  1460 

тони комунален  отпад на целата територија  на Општина Македонски Брод. 

2.Мерки и активности за избегнување и за намалување на количеството на создаден 

отпад 

Доследно спроведување и следење на процедурите за добивање на интегрирани 

дозволи од страна на МЖСПП.Во однос на граѓаните воведувањето на селекција на 

отпадот ќе влијае врз намалувањето на отпадот депониран на општинската депонија. 

3.Начинот на остварување на обврските на правните и физичките лица кои 

управуваат со отпадот 

Да се воведе  општински катастар на загадувачи каде сите оние индустриски 

капацитети кои создаваат отпад ќе бидат евидентирани и врз основа  на годишните 

количини на создаден отпад ќе бидат обврзани да доставуваат годишни планови и 

програми за  сопственото управување со отпадот.  

4..Начин  на работа на објектите и на инсталациите за преработка и за отстранување 

на отпадот 

 Вакви објекти и инсталации се уште не постојат во рамките на Општина Македонски 

Брод,освен општинската депонија. 

Комуналниот отпад се собира  согласно усвоената годишна програма за вршење на оваа 

комунална дејност од страна на  ЈП “Водовод  и канализација” која е во согласност со 

годишната програма на Општина Македонски Брод.Дополнително општината ќе ги 

користи сите можности за уредување на депонијата (депонијата  не е оградена, нема 

машина за покривање на отпадот, нема вода, струја и чуварска служба). 
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Во соработка со ЈП континуирано ќе се уредува и подобрува состојбата на депонијата 

(депонијата  не е оградена, нема машина за покривање на отпадот, нема вода, струја и 

чуварска служба), состојбата во делот на зголемување на бројот на контејнери и замена на 

постојните(неупотребливи) и набавка на пластични канти за домаќинствата и набавка на 

ново возило со соодветна опрема. 

 Етапно вклучување на останатите населени места кои не се вклучени во организираниот 

начин на собирање на комуналниот отпад, пред се поради недоволниот  технички и 

финансиски капацитет на ЈП. Што значи доследно спроведување и следење на 

имплементацијата условите дадени во дозволата за усогласување со оперативен план за 

постојната депонија во општината Македонски Брод , се до оној момент кога ќе се 

воспостави регионално управување со отпадот, каде ќе се почитуваат процедурите за 

добивање на интегрирана еколошка дозвола за регионална санитарна депонија. 

5.Реализација на  мониторнгот и информативниот систем  во областа на 

управувањето со отпад 

Мониторингот треба првенствено да биде воведен со пополнување на обрасците за 

идентификација и транспорт на отпад, како и со изготвување на годишните извештаи за 

управувањето со отпад.Овие  обрасци се задолжителни за претпријатијата,во кои секако се 

наоѓа и општинското јавно претпријатие. 

6.Начин на функционирање на интегрираната мрежа за преработка и за 

отстранување на отпадот 

Во Oпштина Македонски Брод ќе се преземат активности за подобрување на 

досегашниот систем за отстранување на отпадот со техничко доопремување на 

истиот.    

7.Мерки и активности за поттикнување на компостирањето на  биоразградливиот 

отпад 

Јавна кампања. 

Зза прифаќање на концептот за искористување на биоразградливиот отпад, Општина 

Македонски Брод преку Секторот за комунални дејности, ЛЕР , урбанизам,и заштита на 

животната средина ќе спроведе јавна кампања за подигање на јавната свест. Ќе изработи 

план кој  ќе содржи, организирање на јавни презентации, изработка на брошури и флаери, 

настапи на јавни медиуми и вклучување на најмладите категории преку училиштата. 

8.Мерки/активности за селекција  на отпадот,вклучувајќи го и издвојувањето на  

опасните состојки од отпадот 
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Во централното градско подрачје, веке се поставени и успешно функционират контејнери 

со запремнина од 1,1м
3
 во кои посебно се одлага пластиката. 

Изработени се проекти и ќе се прават напори за оформување на неколку локации т.н 

зелени острови за селекција на отпадот во кои посебно ќе се одлага пластика, хартија и 

комунален отпад.  

9.Начин за едукација и за подигање на  јавната свест на граѓаните во врска  со 

управувањето со отпадот 

Едукацијата на  населението треба да се одвива  према дадените насоки од глава 13  

од Планот за отпад. 

Сите останати мерки се дадени во Планот за отпад и истите треба да се реализираат 

со онаа динамика како што е предвидено во Планот.Одредени корекции треба да се  

прават на почетокот на секоја година,врз основа на добиените податоци од годишните 

извештаи за управување со отпад. Доколку има отстапувања од планираната динамика 

треба да се користат податоците од планот. 

На следната табела се  дадени активностите со проценети финансиски потреби: 

 

Активност финансиски средства 

1.Јакнење на административните 

капацитети: 

- Јакнење на капацитетите на ЈП и 

Општина Македонски Брод 

- Нова организациона поставеност во ЈП 

и подобрување на ефикасноста во делот 

на отпад 

- Зголемување на капацитетите во 

Оптина Македонски Брод за следење на 

проблемите во делот на животната 

средина 

 

70 000 

 2.Уредување на постојната 

депонија(постигнување стандарди за 

технички минимум) 

100 000 
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3.Регионално управување со отпад во 

Југозападниот плански регион 

- Изработка на физибилити студија за 

регионално управување со отпад  

 

 

Средства преку центарот за развој 

на Југозападниот плански регион 

4.Изработка на општински катастар на 

загадувачи 

60 000 

5.Воведување на систем за селектирање 

и собирање на отпад 

- Припремни работи за воведување на 

системот( набавка на садови за оваа 

намена) 

 

                        180.000 

6.Управување со биоразградливиот отпад 

- Изработка на студија и проектна 

документација 

60 000 

7.Мониторинг на управување со отпад 

--Изработка на база на податоци 

-  предлог мерки за решавање на 

проблемот со дивите депонии 

 

                     / 

8.Мерки за подигање на јавната свест 

 

60 000 

 

 

14.Преодни и завршни одредби 

          Надлежен за оваа програма е Градоначалникот на Општина Македонски Брод. 

          Програмата може да претрпи измени и дополни. 
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          Програмата стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на 

Општина Македонски Брод”. 

 

Бр.07- 228/  9                                                                 

23.03.2012г                                                                                   

 

                        Совет на Општина Македонски Брод 

                  Претседател, 

                         Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на  З  А  К  Л  У  Ч  О  К за донесување  на Програма за 

одбележување годишнини на значајни настани и личности за 2012 година 
 

 

  

Се прогласува З  А  К  Л  У  Ч  О  К  за донесување  на Програма за 

одбележување годишнини на значајни настани и личности за 2012 година ,  
што го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

23.03.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р     
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За донесување  на Програма за одбележување годишнини на значајни 

настани и личности за 2012 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја донесе Програмата за 

одбележување годишнини на значајни настани и личности за 2012 година. 

   2.  Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 228/10                                      Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа Сл. 

весник на РМ бр.5/02) и  член 21 од  Статутот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на 23.03.2012 година донесе 

 

 П Р О Г Р А М А 
             за одбележување годишнини на значајни настани и личности за 2012 година 
 

 

Поаѓајќи од историските традиции, културните и други збиднувања во Република 
Македонија  а особно во Општина Македонски Брод ,во 2012 година Општина Македонски Брод 

ќе се вклучи ,а во одредени случаи ќе биде и носител на одбележувањето на следните 

значајни настани и  личности: 
 
Ред.

бр. 

датум активност Износ во 

денари 

 

  1. 

6 јануари Сеќавање на 103 поречани загинати на Бадник  

Положување цвеќе на спомен костурницата 

 

3 000 

носител Општина Македонски Брод 

 
 
 
   2. 

 

 

12 февруари 

Посета на спомен –обележјето  Барбарос-почит кон 

паднатите борци  од февруарскиот  поход и спомен 

обележјето  на Слободан Пепоски-борец во НОБ 

 

 

 

3 000 Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
Носител СБ Мак.Брод.СБ Кичево  и СБ Гостивар 

 
 
   3. 

 

8 – ми Март 
Меѓународен ден за правата на жената  

 
        6 000 

Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
Носител Организација на жени на Општина Македонски 

Брод 

 
 
   4. 

 

 

24 – ти Мај 

Ден на македонските просветители "Св.Кирил и 

Методиј" 

 
 

3 000 Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
носител ООУ" Св.Климент Охридски" 

 
 
   5. 

 

 

2 – ри Август 

Одбележување на Илинден посета на спомен  обележјето  

во М.Брод –Калето и спомен обележјето во с.Сланско – 

положување цвеќе  

 
 

4 000 
Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
носител СБ Макед.Брод 
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   6. 

 

 

25-ти Август 

Одбележувањето  на денот  на формирањето  на 15-та 

Поречка НОУБ во с. Брезница 
 
 

4 000 Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
Носител СБ Макед.Брод 

 
 

7. 

 

28 –ми Август 

Одбележување на борбата во с.Здуње   
 

4 000 
Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
Носител СБ Македон.Брод и СБ Прилеп 

 
 

8. 

7-ми 

Септември 

Ослободување на Македонски Брод 

Организирање пригодна свеченост и посета на спомен 

обележјата 

 
15 000 

Носител Општина Македонски Брод  и СБ Макед. Брод 

 
   9. 

8- ми 

Септември 
Ден на самостојноста на Република 

Македонија 

Организирање на свечено одбележување 

 
5 000 

носител Општина Македонски Брод  
         3 000  

10. 

23 –ти 

Септември 

108 години  од загинувањето на Ѓурчин Наумов - Пљакот 

Положување на цвеќе 

носител Општина Македонски Брод 

 
11. 

11-ти 

Октомври 

Ден на востанието на Македонскиот народ 

Положување цвеќе на спомен обележјата 
 

5 000 
носител Општина македонски Брод  и СБ Макед. Брод 

 
 

  12. 

 

 

28-ми Ноември 

Положување цвеќе  на местото Русјачки воденици  - 

Спомен обележје на стреланите борци  на Првата МКУБ 
 
 

6 000 Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
носител СБ Макед.Брод и СБ Прилеп 

 
 

13. 

 

 

8-ми Декември 

Денот на Св.Климент 

Организирање на свеченост 

 
 

4 000 Општина Македонски Брод ќе се вклучи во 

активностите 

што ќе бидат организирани на општинско ниво 
носител ООУ Св.Климент Охридски 

  ВКУПНО: 64 000 

 

Бр.07-228/10                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

23.03.2012г                                                                                                    Претседател, 

Македонски Брод                                                                                    Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на  Заклучокот за донесување на Програма за 

изградба,реконструкција и одржување на водоводи,фекална 

канализација и собирање и одведување на атмосферски води за 

2012 година  
  

 

Се прогласува Заклучокот за донесување на Програма за 

изградба,реконструкција и одржување на водоводи,фекална 

канализација и собирање и одведување на атмосферски води за 

2012 година,  што го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана  на ден 23.03.2012 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнескис.р      
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          Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од 

Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За донесување на Програма за изградба,реконструкција и одржување 

на водоводи,фекална канализација и собирање и одведување на 

атмосферски води за 2012 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја донесе Програмата за 

изградба,реконструкција и одржување на водоводи,фекална канализација и 

собирање и одведување на атмосферски води  за 2012 година. 

   2.  Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 228/ 11                                      Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р 
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ПРОГРАМА 

 За изградба, реконструкција и одржување на 

водоводи, канализациони мрежи и собирање и 

одведување на атмосферски  води  во Општина 

Македонски Брод за 2012година 

 

 

 

 

МАРТ,2012г. 
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 Врз основа на член 22 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002)и член 15 точка 4 од Статутот на Општина Македонски Брод,Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012 год.ја донесе 

следната: 

ПРОГРАМА  

За изградба, реконструкција и одржување на водоводи, канализациони 

мрежи и собирање и одведување на атмосферски  води  во Општина 

Македонски Брод за 2012година 

 Со оваа Програма Општина Македонски Брод ги утврдува планираните активности  

во областа на изградбата,реконструкцијата и одржувањето на локалните водоводи, 

канализационите мрежи и собирањето и одведувањето на атмосферските води и 

потребните финансиски средства за нивна реализација. 

I.ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

1.Изработка на техничка документација 

Потребно е да се изработат проекти за инфраструктура и основни проекти за изградба и 

реконструкција на водоводни мрежи за следните населени места: 

1.1.Изработка на проект за реконструкција(замена на азбест цементни цевки) 

на дел од водоводната мрежа во М.Брод во должина од 800 м. 

1.2.Изработка на проект за реконструкција и замена на дел од водоводната 

мрежа во с.Самоков во должина од 600 м. 

2.Изградба на водоснабителни системи 

 2.1.Водоснабдување на селата Ковче,Долно и Горно Зркле и Сушица за што се 

потребни средства во износ од                                    ..........................................10.891.631ден. 

 2.2.Водоснабдување на населено место Инче и манастирот „Света Богородица“ 

за што се потребни средства во износ од                                ..............................8.542.619ден. 

 2.3.Водоснабдување на селата Црешнево и Старовци и манастирот 

„Старокуќа“ за што се потребни средства во износ од                                  ....7.540.327ден. 

 2.4. Изградба на цевковод од РГВ„Студенчица“за водоснабдување со питка 

вода на село Латово за што се потребни средства во износ од                                    

...................................................................................................................................2.796.481ден. 
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 2.5. Подобрување на водоснабдувањето во село Крапа со објекти на постоен 

доводен цевковод,резервоар и разводна мрежа за што се потребни средства во износ од                                    

....................................................................................................................................7.136.545ден. 

2.6. Реконструкција на азбестцементни цевки и изградба на нов резервоар во 

село Сланско за што се потребни средства во износ од                                    ..2.011.171ден. 

2.7. Водоснабдување на населба Близанск за што се потребни средства во износ 

од                                   .............................................................................................2.467.809ден. 

 2.8. Водоснабдување со питка вода на село Грешница за што се потребни 

средства во износ од                                    ................................................................616.689ден. 

 2.9. Водоснабдување со питка вода на село Слатина за што се потребни средства 

во износ од                                    .............................................................................6.203.734ден. 

 2.10. Водоснабдување на населено место Калуѓерец за што се потребни средства 

во износ од                                    .............................................................................2.771.000ден. 

 2.11. Подобрување на водоснабдувањето на населено место Белица со цевковод 

од извор до резервоар за што се потребни средства во износ од                                    

....................................................................................................................................3.232.627ден. 

2.ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

1.Изработка на техничка документација 

 Потребно е да се изработат проекти за инфраструктура и основни проекти за 

изградба на фекална канализација за населените места: 

 1.1 Населба Долни –Звечан до н.м.Самоков во должина од 1,2 км. 

 1.2 Населба „Сувенир“-Самоков во должина од 200 м. 

 1.3. Село Суви дол 

2.Изградба на Фекална канализација 

 1.1.Изградба на фекална канализација со пречистителна станица за н.м. Долно 

Ижиште во должина од 760 м. 
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3.АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 

 1.Изградба на решеткасти сливници и поставување на цевки за зафаќање на 

површински води на улици во Македонски Брод („Илинденска“,„Браќа 

Миладиновци“,„Цветан Димов“ и „7-ми септември“) 

 2.Изработка на техничка документација и изградба на атмосферска 

канализација во с. Самоков во должина од 150 м. 

4.ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ 

 За активностите од оваа Програма кои се предвидени во дел I под точка 2.Изградба 

на водоснабдителни системи; ќе се аплицира во Министерството за транспорт и врски 

преку Проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“кој се финансира со 

средства од Европската инвестициона банка,согласно договорот СЕПАРИС бр.2008-0446 

за финансирање на проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“,склучен 

меѓу Европската инвестициона банка и Република Македонија. 

 Активностите кои се однесуваат на подготовка на техничка документација ќе бидат 

финансирани од Буџетот на Општина Македонски Брод. 

За останатите активности Општина Македонски Брод планира да аплицира со 

проекти пред други донатори и фондови. 

  

5.ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ 

 Динамиката на реализација на активностите предвидени во оваа Програма пред се 

зависи од обезбедувањето и приливот на финансиските средства. 

6. ЗАВРШНА ОДРЕДБА 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

Бр.07- 228/11 

23.03.2012г. 

Македонски Брод                                              

                                                                            Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                     Претседател, 

                                                                                             Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на  Заклучокот за донесување на  Програма за измена и 

дополнување на Програмата за   изградба,реконструкција,одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Македонски Брод  

за 2012 година  
  

 

Се прогласува Заклучокот за донесување на Програма за измена и 

дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2012 

година ,  што го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана  на ден 23.03.2012 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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          Врз основа на член 84 став 1 од Законот за градежното земјиште 

(Сл.весник на РМ бр.17/11 и 53/11), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот 

на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За донесување на Програма за измена и дополнување на Програмата за      

изградба,реконструкција,одржување и заштита на локални патишта и 

улици во Општина Македонски Брод за 2012 година 

 

  1.  Советот на Општина Македонски Брод, ја донесе Програмата за измена и 

дополнување на Програмата за изградба,реконструкција,одржување и 

заштита на локални патишта и улици во општина Македонски Брод  за 2012 

година бр.07-980/3 од 30.11.2011 год. 

   2.  Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 07- 228/ 12                                      Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р 
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ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

П Р О Г Р А М А Т А  ЗА 

ИЗГРАДБА,РЕКОНСТРУКЦИЈА,ОДРЖУВАЊЕ И 

ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2012ГОДИНА 
                  

 

 

 

 

 

 

 

Март 2012, Македонски Брод 
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 Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална 

самоуправа на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02),член 84 т.1 од Законот за градежно 

земјиште(Сл.весник на РМ бр.17/2011год.) и  член 21 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на 23.03 2012 година, донесе:  

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА П Р О Г Р А М А Т A 

за изградба , реконструкција, одржување и заштита налокални 

патишта  и улици во Општина Македонски Бродза 2012 година 

 

1.На Програмата за изградба,реконструкција,одржување и заштита на локални патишта и 

улици во Општина Македонски Брод  за 2012 година донесена од страна на Советот на 

општината Македонски Брод бр.07-980/3 од  30.11.2011г се врши изменување и 

дополнување  во : 

Т.2.  Изградба ,модернизација и реконструкција на улици се врши дополнување на 

активностите и тоа: 

 -Изградба на тротоар од бензиската  пумпа до основното училиште во с.Самоков во 

должина од 110 м.и поставување на две хоризонтални бариери од бехатон на улицата во 

непосредна близина на училиштето. 

 -Изградба на пешачка патека од ул.„Партизанска до ул.„15-та бригада“во должина 

од 40 м. во Македонски Брод, 

 -Изградба на пешачка патека од „Јане Сандански“ до ул.„Поречка“ во должина од 

50 м. во Македонски Брод, 

 -Изградба на пешачка патека од ул.„Илија Игески-Цветан“ до ул„Ѓуро Ѓаковиќ“ во 

должина од  65 м. во Македонски Брод.и 

 -Изработка на техничка документација.решавање на имотно-правни работи и 

изградба на дел од ул.„Песјак“ крак кон Синадиноски Стојан во Македонски Брод. 

 Останатите одредби од Програмата остануваат непроменети. 

2.1. Одржување и заштита на локални улици и патишта и тоа/ 

- ул.Партизанска  

- крак  Димитар Влахов  

- крак Мирче Ацев 

-локален пат с.Сланско 

2. Завршна одредба 

Ова изменување и дополнување на  Програмата влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавување во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

Бр.07-228/12 од 23.03.2012г. 

Македонски Брод    Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                    Претседател, 

                                                                                                   Драге Јосифоски с.р.  44



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за утврдување на грбот и знамето  на Општина 

Македонски Брод  

 

 

Се прогласува  Одлуката за утврдување на грбот и знамето на Општина 

Македонски Брод  ,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19                                         Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески с.р  
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Врз основа на член 10 ства 4 и член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 и член 108 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 23 Март 2012 година, донесе 

 

О   Д   Л   У   К   А 

       За утврдување на грбот и знамето на Општина Македонски Брод  

 

Член 1 

       Со оваа Одлука се утврдува грбот и знамето на Општина Македонски Брод  по 

предходно објавен оглас , а избрано е решението  на авторот Драган Николоски. 

Член 2 

        Грбот и знамето на Општина Македонски Брод,ќе се употребуваат по уписот во 

регистарот на грбовите и знамињата на општините во Република Македонија. 

Член 3 

Ликовно-графичкиот приказ на грбот и знамето  е  составен дел на оваа Одлука.  

Член 4 

        Оваа Одлука  влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

      Број 07-   228/13                                     Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за пренесување на правото на сопственост на 

објект Пензионерски дом на Здружението на пензионери на Македонски Брод  

 

 

 

Се прогласува Одлуката за пренесување на правото на сопственост на 

објект Пензионерски дом на Здружението на пензионери на Македонски Брод  

,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на 

ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19                                         Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески с.р  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23 Март 2012 година, донесе 

 

О   Д   Л   У   К   А 

       За пренесување на правото на сопственост на објект Пензионерски дом на Здружение на 

пензионери Македонски Брод  

 

Член 1 

      Со оваа Одлука на Здружението на пензионерите од Македонски Брод се пренесува правото на 

сопственост на објект- Пензионерски дом кој се наоѓа на КП бр.973 со површина од 131 м2 и двор 

со површина 166 м2,заведена во ПЛ.бр.232 за КО Македонски Брод. 

Член 2 

       Правото на сопственост на недвижниот имот утврден во член 1  на оваа Одлука се пренесува 

на Здружението на пензионерите Македонски Брод без надоместок поради што истиот имот 

предходно е купен со купопродажен договор од  06 септември 1971 година од лицето Блажески –

Стојаноски Зарков Живко. 

Член 3 

       Правото на сопственост на недвижниот имот опишан во член 1 на оваа одлука, на општина  

Македонски Брод е пренесено со Решение за пренесување право на сопственост на недвижен имот 

од Република Македонија на општина Македонски Брод врз основа на спроведен делбен биланс. 

Член 4 

        Оваа Одлука  влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

 

      Број 07- 228/14                                                            Совет на општина Македонски Брод   

      23.03.2012 година                                                                          Претседател,   

      Македонски Брод                                                                    Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод на СОУ“Св.Наум Охридски “ - Македонски Брод  

   

 

Се прогласува Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод на СОУ“Св.Наум Охридски “ - Македонски Брод ,  
што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19                                         Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески с.р  
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 23.03.2012 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на средства од Буџетот  на општина Македонски Брод 

на СОУ ,, Св.Наум Охридски ,,- М.Брод 

 

Член 1 

 

На СОУ,,Св.Наум Охридски,, од Македонски Брод за заштита и реновирање 

на фасада и внатрешен дел на просториите на поранешна стара детска градинка се 

одобруваат  финансиски средства во износ до  300.000.00денари. 

 

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод  согласно расположливите средства на општината . 

 

Член 3 

 

Се задолжува одделението за финансиски прашања при општина 

Македонски Брод да ја спроведе наведената одлука. 

 

Член 4 

Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување   во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 228/15 

23.03.2012 год    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л 

       Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на  Заклучокот за поднесеното барањето од  

ЈП“Комуналец“ -Кичево  
  

 

Се прогласува   Заклучокот за поднесеното барањето од ЈП“Комуналец“ 

-Кичево ,  што го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески  с.р    
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Врз основа на чл.36 ст.1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 

РМ 05/02)  и чл.21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на 

општина Македонски 2/03 ) по доставено барање 07-233 од ЈП “Комуналец“ Кичево 

, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 23.03.2012 

година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод не го прифати барањето поднесено 

од ЈП“Комуналец“ –Кичево за времено користење на  депонијата од  општина 

Македонски Брод . 

 

2.Заклучкот влгува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 282/16 

23.03.2012година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски с.р  
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2.Заклучокот влегува2.Заклучокот влегува2.Заклучокот влегува



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на  Заклучокот за поднесеното барањето од  

МПЦ –Дебарско Кическа Епархија Манастир  

 “Св.Богородица“-Пречиста – с.Манастирец  
  

 

Се прогласува   Заклучокот за поднесеното барањето од МПЦ –Дебарско 

Кическа Епархија Манастир “Св.Богородица“-Пречиста – с.Манастирец ,  што 

го донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19 

28.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнескис.р      
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Врз основа на чл.36 ст.1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 

РМ 05/02)  и чл.21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на 

општина Македонски 2/03 ) по доставено барање 07-216  од МПЦ –Дебарско 

Кическа епархија Манастир ,,Св.Богородица“-Пречиста с.Манастирец- Македонски 

Брод , Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

23.03.2012 година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод не го прифати барањето за 

одобрување на финансиски средства – месечен паричен надоместок од 3.000,00 

денари за подмирување на дел од сметката за електрична енергија  поднесено од 

МПЦ –Дебарско Кическа епархија Манастир ,,Св.Богородица“-Пречиста 

с.Манастирец. 

 

2.Заклучкот влeгува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 282/17 

23.03.2012година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски  с.р 
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2.Заклучокот



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод  на МПЦ Охридска Архиепископија Дебарска 

Епархија Црква С.Богородица – Македонски Брод 

  

 

Се прогласува  Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод  на МПЦ Охридска Архиепископија Дебарска 

Епархија Црква С.Богородица – Македонски Брод ,  што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 23.03.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 228/19                                         Општина Македонски Брод 

28.03.2012година                                                               
                                                    Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                             Милосим Војнески   
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 23.03.2012 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на средства од Буџетот  на општина Македонски Брод 

на  МПЦ Охридска Архиепископија Дебарско Кическа Епархија 

 Црква С.Богородица – Македонски Брод 

 

Член 1 

 

На МПЦ Охридска Архиепископија Дебарско Кическа Епархија Црква 

С.Богородица – Македонски Брод се одобруваат  финансиски средства во износ до  

60.000.00денари за купување на црковно звоно , уредување на двор и други намени. 

 

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод  согласно расположливите средства на општината . 

 

Член 3 

 

Се задолжува одделението за финансиски прашања при општина 

Македонски Брод да ја спроведе наведената одлука. 

 

Член 4 

Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување   во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 228/18 

23.03.2012 год    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л 

       Драге Јосифоски с.р  
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